М И Н И С ТЕ Р С Т В О  ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ О Б Л А С Т И

М И Н И С ТЕ Р С Т В О  И М УЩ Е СТВ ЕН Н Ы Х
О ТН О Ш Е Н И Й  САМАРСКОЙ О Б Л А С Т И

f& f JA, ' А

щ М
\ \  У

Государственное  бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж  им. О. Колычева»

4Ш Ш 5  ПРИКАЗ
г. Ч а п а е в с к

1 Го зачислении на очную форму обучения
по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

Ж

В соответствии с Правилами приёма в колледж на 2025 учебный год,
утверждёнными приказом от 12.02.2025 года № 38-од и на основании
протокола № 1 заседания приёмной комиссии от 15.08.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ
, с 01 сентября 2025 года на I курс очной формы обучения

по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы лиц,
представивших полный комплект документов в соответствии со списком:

1. Балясникову Олесю Маратовну
2. Калачеву Марию Алексеевну
3. Катышева Якова Владимировича
4. Королёва Сергея Дмитриевича
5. Кучкорова Фирдаса Имомкудовича
6. Меркулову Викторию Дмитриевну
7. Надирова Мухаммада Анварбековича
8. Иажмуева Алексея Алексеевича
9. Патанина Ивана Сергеевича
10. Первушкину Софию Вячеславовну
1 1. Пронина Игната Александровича
12. Тюкаева Данилу Александровича

Директор колледжа

Ответственный секрета^
приемной комиссии

Ж.В. Копылова

К.В. Каштанова